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Lindex fö rsta könceptbutik med 
barnkla der ö ppnar i Nörge 
Barnkläder har längre varit en stor del av Lindex erbjudande och barnavdelningen haft sin 

självklara plats i företagets butiker. I sin satsning på nya butikskoncept väljer nu modekedjan 

att öppna sin första konceptbutik med barnkläder.  

”Lindex är en av marknadsledarna för barnkläder på våra nordiska marknader och det känns 

jättekul att öppna denna nya butik. På Lindex strävar vi alltid efter utveckling och renodlade 

butikskoncept som detta ligger rätt i tiden och är något som vi tror kommer uppskattas av våra 

kunder”, säger Elisabeth Peregi, tf. vd på Lindex. 

Att det är barnen som står i fokus går inte att ta minste på. Förutom ett brett sortiment av 

barnkläder erbjuds även en rad extra tjänster i syfte att underlätta för kunden. Amningsyta, 

aktivitetsyta och laddningsstation för mobilen är några exempel. Och självklart är butiken en 

pick up point för Lindex Shop Online. 

”Detta är Lindex första konceptbutik med enbart barnkläder och här kommer vi testa olika 

saker för att hitta exakt vad denna kund vill ha. Det är såklart jätteviktigt att vi möter 

kundernas behov och önskemål och vi kommer att testa, utvärdera och anpassa konceptet allt 

eftersom för att ge våra kunder den bästa tänkbara shoppingupplevelsen”, säger Elisabeth 

Peregi. 

Butiken inrymmer Lindex kompletta barnsortimentet som sträcker sig från den populära 

Newborn-kollektionen för de allra minsta, upp till storlek 170 för de större barnen. Här 

kommer såväl sortiment som butiksmiljö att följa årstiderna och skogstemat framgår tydligt 

där man också valt att ta in lekfull grafik för att lyfta barns kreativitet och naturen som 

inspirationskälla.   

Butiken ligger i Fornebu som är världens mest miljövänliga shoppingcenter* och ligger ca tio 

minuter utanför Oslo. Butiken öppnar den 24 maj 2018. 

* http://www.fornebu-s.no/miljo-pa-fornebu-s/miljoprofil/  
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